
  
  

Fra: **Postmottak Fylkesmannen i Østfold  
Sendt: 18. april 2007 14:11 
Til: Enger Anne 
Kopi: Krohn Ottar 
Emne: VS: Ytre Hvaler Nasjonalpark 
  
  
  

Fra: Peder Lassen-Urdahl [mailto:peder@kritthuset.no]  
Sendt: 18. april 2007 11:22 
Til: **Postmottak Fylkesmannen i Østfold 
Kopi: Kristoffersen Petter 
Emne: Fwd: Ytre Hvaler Nasjonalpark 
  
Att : Fylkesmann Anne Enger 
  
 Vedr. G.30 b. 158 og G.30. b.165 på øya Herføl, Hvaler. 
  
Jeg har gjennom avisene sett at dere har sendt verneplanen ut på høring. Og jeg ser at vernegrensen 
på Herføl nå er avgjort , uten endringer, og uten å ta hensyn til oss berørte parter. Det er arrogant fra 
fylkesmannens kontor og ikke engang ta seg tid til å svare på henvendelser  som f. eks. 
nedenstående brev. 
Jeg ønsker et svar på hvorfor min eiendom skal vernes og ikke naboen som ligger helt inntil 
fortidsminner. 
 Og jeg undres når dere tillater at en annen nabo som heller ikke omfattes av vern og som atpåtil 
ligger innenfor 100 meters belte får tillatelse til å bygge en ekstra etasje på sin hytte  på toppen av 
en kolle. Jeg synes det er hyggelig at han har fått tilatelse, men jeg hadde håpet at dere i det minste 
hadde tatt dere tid til å fortelle meg hvorfor ikke også mine to tomter kunne holdes utenfor 
vernegrensen. 
Jeg vil presisere at jeg har stor forståelse for at dere ønsker en nasjonalpark, men jeg tror ingen 
ønsker å bli så totalt neglisjert slik jeg som grunneier er blitt i dette tilfelle. Vi er kun fire 
eiendommer på Herføl som ligger innenfor vernegrensen og ingen av oss skjønner hvorfor! 
  
Vennlig hilsen 
  
Peder Lassen-Urdahl 
  
Videresendt melding: 
  

Fra: Peder Lassen-Urdahl <peder@kritthuset.no> 
Dato: 12. desember 2006 16.13.11 GMT+01:00 
Til: ottar.krohn@fmos.no 
Kopi: Kristoffersen Petter <petter.kristoffersen@dnbnor.no> 
Emne: Ytre Hvaler Nasjonalpark 
  
Hei. 
Vi er 4 hytteeiere på Herføl  som er foreslått innlemmet i den nye nasjonalparken Jeg prøvet å finne 
ut av konsekvensene for oss. Jeg har lest delrapportene som er lagt ut på nettet. 
Der står det under delrapport landskap, avsnitt avbøtende tiltak,punkt 5 at våre hytter punkterer store 
arealer og kan i noen tilfelle kanskje innløses med tanke på riving. 
  
Som du sikkert skjønner opprører det oss.. 
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Vi har vært med på befaringer, og vi har vel hittil bare fått svar fra Aase Ricter Svendsen at 
grensene ikke er avgjort ennå. 
Ut i fra rapportene kan vi lese at området ved Rognen ønskes sterkt inn i Nasjonalparken. Derfor bør 
vi få en klar beskjed fra Fylkesmannen hvilke konsekvenser dette vil få for våre respektive 
eiendommer. Vi er tross alt grunneierene og bare min eiendom er på ca.  10 mål. 
Jeg gjør også oppmerksom på at 3 av de foreslåtte hytteeiendommene har innlagt vann og kloakk og 
blir betegnet som høykvalitetshytter med dertil høy markedsverdi. 
Med en heftelse om mulig innløsing for riving, vil markedsverdien synke meget, og vi vil selvsagt 
kreve  erstatning fra Staten hvis våre eiendommer blir lagt inn under nasjonalparken . 
  
Jeg ber om at Fylkesmannen ser på de foreslåtte grensene.på nytt. Det er meget enkelt å holde også 
våre eiendommer utenfor. 
  
Jeg forventer å høre fra deg innen 14 dager. 
  
Vennlig hilsen 
Peder Lassen-Urdahl 
  
PS. kopi av denne mail er sendt min nærmeste hytteeier Petter Kristoffersen til info 
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